IRS4427S 双通道 2A 超高速功率开关驱动器
1、产品特性
① 锁存保护：可承受 0.5A 反向电流
② 低至-10V 的输入逻辑保护
③ 输出阻抗低
④ 单芯片集成两路驱动
⑤ 输出峰值电流：2A

⑧ DC-DC 转换器
⑨D 类开关放大器
4、订购指南
产品名 封装形式 装料形式 最小包装数量
IRS4427S-MNS SOIC8 编带 4 K/卷
IRS4427-MNS PDIP-8 管装 50PCS
2、产品概述
IRS4427S 是功率开关系列驱动器。在对功率开关的栅极
进行充电和放电时，它具有匹配的上升和下降时间。
IRS4427S 在其额定功率和电压范围内的任何条件下都具
有高度的锁存抵抗能力。当接地引脚上出现高达 5V的噪
声尖峰（任一极性）时，IRS4427S 不会受到损坏。
IRS4427S 可以接受高达 500mA 的反向电流强制返回
其输出，而不会造成损坏或逻辑混乱。所有端子均受
到高达 2.0 kV 静电放电 (ESD) 的全面保护。
Packages
简化示意图
PDIP-8 SOIC-8
5、引脚功能描述
图5-1 8-脚 SOIC-8/PDIP-8顶视图
图表5-1 芯片引脚描述
编号 名称 功能
1 NC 空引脚
2 INA 通道A 输入端
3 GND 引脚地
4 INB 通道B 输入端
5 OUTB 通道B 输出
6 VCC 电源
7 OUTB 通道A 输出
8 NC 空引脚
6、产品规格
6.1极限工作范围
超过极限最大额定值可能造成器件永久性损坏。所有电压参数的额定值是以 GND 为参考的，电流参数以流入端
口为正，环境温度为 25℃。
符号 定义 最小值 最大值 单位
VCC 电源电压 — 25
V
VIN 逻辑输入电压(INA/INB) GND-10 VCC+0.3
6.2 ESD 额定值
符号 定义 最小值 最大值 单位
ESD
人体放电模式 — 2000 V
机器放电模式 — 500 V
6.3额定功率
符号 定义 最小值 最大值 单位
PD SOIC 封装功率（TA ≤70°C） — 470 mW
6.4热量信息
符号 定义 最小值 最大值 单位
TJ 结温 — +150
°CTS 存储温度 -45 +150
6.5推荐工作范围
为了正确地操作，器件应当在以下推荐条件下使用。所有电压参数的额定值是以 GND 为参考的，电流参数以流
入端口为正，环境温度为 25℃。
符号 定义 最小 最大 单位
VCC 电源电压 4.5 20 V
TC 环境温度 -40 125 °C
6.6电气特性
无特殊说明的情况下 TA= 25℃, 4.5V ≤VCC≤18V。
符号 定义 最小值 典型值 最大值 单位
VIH 逻辑高电平 “1”输入电压 2.4 — — V
VIL 逻辑低电平“0”输入电压 — — 0.8 V
IIN 输入电流(0V≤VIN≤VCC) — — 200 μA
VOH 高电平输出电压降 VCC–0.025 — — V
VOL 低电平输出电压降 — — 0.025 V
ROH 高电平状态，输出电阻(VCC=18V,IO=100mA) — 4 8 Ω
ROL 低电平状态，输出电阻(VCC=18V,IO=100mA) — 2 4 Ω
IPK 峰值输出电流 — 2 — A
IREV 锁存保护可承受反向电流(工作周期≤2%,t≤300us,VCC=18V) — >0.5 — A
tR 上升时间(VCC=18V,CLOAD=100pF) — — 30 ns
tF 下降时间(VCC=18V,CLOAD=100pF) — — 30 ns